АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       10 июля 2013 года                                                            № 46

с. Елизаветовка

       Об отмене постановления администрации Елизаветовского сельского поселения от 31.07.2012г № 54 «Об утверждении Порядка ведения реестров муниципального имущества Елизаветовского сельского поселения»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и во исполнение протеста Азовской межрайонной прокуратуры, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 31.07.2012г № 54 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Елизаветовского сельского поселения».

2. Данное постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу: www.elizavetovskoesp.ru.

  3. Контроль, за выполнением постановления возложить на главу Елизаветовского сельского поселения – В.С. Лугового.

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                              В.С.Луговой